Иркутская область

Усть-Кутское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.12.2016г.                                        
          




  № 918-п
г. Усть-Кут
О внесении изменений в 
постановление Администрации 
Усть-Кутского муниципального 

образования от 13.09.2013 года

№ 1369-п 
     В соответствии со  ст.  15  Федерального закона от  06.10.2003 г. № 131-ФЗ                «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской   Федерации»,   ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Думы Усть-Кутского        муниципального образования  от 27.12.2016 г. № 78 «О внесении изменений в решение Думы Усть-Кутского муниципального образования от 22.12.2015 г. № 19 «О бюджете              Усть-Кутского муниципального образования на 2016 год»,  ст. 48 Устава Усть-Кутского    муниципального   образования, 

  ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести следующие изменения в  Муниципальную программу «Развитие библиотек  Усть-Кутского  муниципального образования на 2014-2016 годы», утверждённую постановлением Администрации Усть-Кутского муниципального образования от 13.09.2013г. №1369-п, (с изменениями, внесенными постановлением Администрации УКМО от 19.11.2014 г. № 1378-п, от 18.02.2015 г. № 211-п, от 14.01.2016 г.  № 12-п): 
   1.1.  в муниципальной программе  раздел 4. «Перечень мероприятий программы» изложить в новой редакции согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению. 

         2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном сайте Администрации Усть-Кутского муниципального образования.

    3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего Отделом культуры   Администрации Усть-Кутского     муниципального образования  Н.В. Носкову.
Мэр Усть-Кутского

муниципального образования
                                                  Т.А. Климина

                                                                                                                                      Приложение № 1

 к постановлению

Администрации Усть-Кутского 

муниципального образования 

от 30.12.2016 г.  № 918-п
4. Перечень мероприятий программы

	№ п/п
	Наименование программных мероприятий
	Срок исполнения
	Объем финансирования, тыс. руб.
	Источник финансирования
	Исполнитель программных мероприятий

	
	
	
	всего
	В том числе по годам:
	
	

	
	
	
	
	2014
	2015
	2016
	
	

	1.
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1. 
	Автоматизация и формирование информационных ресурсов библиотек
	2014-2016
	377,7
	98,1
	138,1
	141,5
	Местный бюджет
	МКУК «Усть-Кутская МБ»

	2. 
	Укрепление материально-технической базы
	2014-2016
	328,6
	147,1
	87,5
	94,0


	 Местный бюджет
	МКУК «Усть-Кутская МБ»

	3.
	Комплектование книжных фондов


	2014-2016
	1107,3
	500,0
	292,6
	314,7
	Местный бюджет
	МКУК «Усть-Кутская МБ»

	4.
	Организация работы с читателями 
	2014-2016
	263,2
	200,0
	33,2
	30,0
	Местный бюджет
	МКУК «Усть-Кутская МБ»

	5.
	Издательская деятельность
	2014
	104,9
	104,9
	0,0
	0,0
	Местный бюджет
	МКУК «Усть-Кутская МБ»

	6.
	Работа с кадрами (командировочные, проживание) 
	2014-2016
	99,4
	77,2
	20,2
	2,0
	Местный бюджет
	МКУК «Усть-Кутская МБ»

	
	ИТОГО
	
	2281,1
	1127,3
	571,6
	582,2
	
	


Заведующий Отделом культуры 

Администрации УКМО
Н.В.Носкова
